
令和 4 年 1 月吉日
会員各位

支 部 長 　 塚 本 美 明
（ 担当　会員委員会 ）

賀詞交歓会の中止について（お知らせ）

　拝啓　寒中の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます

また、平素は茨城県建築士会土浦支部の運営に格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、当会では令和 4 年 2 月に開催の準備を進めておりました賀詞交歓

会ですが、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、参加者及び関係者の皆様

の健康と安全を考慮した結果、中止とさせて頂くことにいたしました。

当支部 70 周年記念と大きな節目を迎えての開催予定でしたので誠に残念で

はございますが皆様には何卒ご理解とご了承のほど賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

何かと不便の多い昨今ですが、この状況が一日も早く解消され平穏な日々

になりますことを心から願っております。

敬具


